DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000326 Estado da Bahia - quarta-feira, 25 de julho de 2018 Ano 2

Pregão Presencial

Aviso de Resultado do Pregão Presencial n° 025/2018 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO - COPEL
UMA NOVA HISTÓRIA

PREGÃO PRESENCIAL N° 025/2018
AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA  DE ENGENHARIA PARA
LEVANTAMENTO DE ÁREAS PARA IMPLANTAÇÃO DE REDE DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA TRATADA, GEORREFERENCIAMENTO DE
IMÓVEIS RURAIS E URBANOS, ATUALIZAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE
CADASTRO TÉCNICO MULTIFINALITÁRIO, COM O OBJETIVO DE
REALIZAR O RECADASTRAMENTO IMOBILIÁRIO, IMPLANTAÇÃO DE
SISTEMA DE INFORMAÇÃO GEOGRÁFICA PARA GESTÃO,
ATUALIZAÇÃO E INTEGRAÇÃO DO CADASTRO TÉCNICO COM A
CARTOGRAFIA MUNICIPAL E CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO EM
GEOTECNOLOGIAS, SISTEMA A SER UTILIZADO PELAS MAIS DIVERSAS
SECRETARIAS, EM ESPECIAL PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
FINANÇAS E PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO MUNICÍPIO DE QUIXABEIRA – BAHIA, DE ACORDO
COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL
CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2018.

A Prefeitura Municipal de Quixabeira - Bahia, através do Pregoeiro Oficial, torna público
o resultado da referida licitação realizada no dia 24 de julho de 2018, tendo como
vencedora a empresa F OLIVEIRA NETO - EPP, inscrita no CNPJ nº
26.216.621/0001-09, situada na RUA COSTA BRITO, N° 23, 2º ANDAR, SALA4,
CENTRO, JEQUIÉ - BAHIA, CEP: 45.200-010, com o valor global para todos os lotes
de R$ 140.000,00 (Cento e quarenta mil reais), o valor ofertado, será encaminhado a
autoridade superior, para decisão, em homologar ou não do objeto licitado a empresa
acima mencionada.

Quixabeira - Bahia, 24 de julho de 2018.

Bruno Fagner Novaes e Cunha
Presidente da COPEL

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 008
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6225ECFF207B65A3FE567BD39638E793

		2018-07-25T15:52:28-0300